
место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний

1 Бабкин Роман 179 176 184 218 194 212 1163 193,8

2 Ильин Стас 172 165 160 174 167 211 1049 174,8

3 Егоров Владислав 195 123 134 160 222 189 1023 170,5

4 Терещенко Евгений 147 172 192 168 196 146 -48 973 162,2

5 Мякинин Андрей 127 151 170 146 179 187 -48 912 152,0

6 Елизарьев Владислав 159 123 152 133 165 122 854 142,3

7 Князев Алексей 73 148 136 177 147 121 30 832 138,7

8 Гайлит Роман 143 158 93 99 116 110 30 749 124,8

9 Гуляев Игорь 106 101 114 109 117 107 654 109,0

10 Забавский Игорь 70 113 86 73 98 90 30 560 93,3

место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний

1 Зарудская Юлия 129 169 159 216 127 155 -48 907 151,2

2 Минина Елена 155 144 154 145 136 137 871 145,2

3 Вдовенко Мария 99 146 159 161 121 177 863 143,8

4 Сизикова Екатерина 124 145 138 147 120 152 826 137,7

5 Шпунберг Надежда 168 128 133 149 169 122 -48 821 136,8

6 Новикова Жанна 122 145 134 138 99 162 800 133,3

7 Терещенко Елизавета 71 120 136 149 156 145 777 129,5

8 Елизарова Светлана 111 142 107 163 168 111 -48 754 125,7

9 Гребенщикова Елена 150 97 98 120 114 148 727 121,2

10 Христюк Наталья 124 154 134 75 108 96 691 115,2

11 Берус Елена 80 76 82 82 79 84 30 513 85,5

12 Маша 63 76 98 104 60 76 30 507 84,5

место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний Сумма 

Зарудская Юлия 129 169 159 216 127 155 60 1015 169,2

Мякинин Андрей 127 151 170 146 179 187 960 160,0

Гребенщикова Елена 150 97 98 120 114 148 60 787 131,2

Бабкин Роман 179 176 184 218 194 212 1163 193,8

Сизикова Екатерина 124 145 138 147 120 152 60 886 147,7

Ильин Стас 172 165 160 174 167 211 1049 174,8

Елизарова Светлана 111 142 107 163 168 111 60 862 143,7

Терещенко Евгений 147 172 194 168 196 146 1023 170,5

Минина Елена 155 144 154 145 136 137 60 931 155,2

Елизарьев Владислав 159 123 152 133 165 122 854 142,3

Христюк Наталья 124 154 134 75 108 96 60 751 125,2

Егоров Владислав 195 123 134 160 222 189 1023 170,5

Вдовенко Мария 99 146 159 161 121 177 60 923 153,8

Гайлит Роман 143 158 93 99 116 110 30 749 124,8

Новикова Жанна 122 145 134 138 99 162 60 860 143,3

Гуляев Игорь 106 101 114 109 117 107 654 109,0

Шпунберг Надежда 168 128 133 149 169 122 60 929 154,8

Мария 63 76 98 104 60 76 90 567 94,5

Берус Елена 80 76 82 82 79 84 90 573 95,5

Князев Алексей 73 148 136 177 147 121 30 832 138,7

Терещенко Елизавета 71 120 136 149 156 145 60 837 139,5

Забавский Игорь 70 113 86 73 98 90 30 560 93,3

Место Ф.И. 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап 6 этап 7 этап 8 этап 9 этап 10 этап Сумма

1 Егоров Владислав 100 20 25 40 100 100 35 100 100 60 680

2 Ильин Стас 40 40 50 45 60 60 50 45 60 80 530

3 Бабкин Роман 45 0 80 80 35 40 60 80 0 100 520

4 Терещенко Евгений 0 80 60 0 0 50 80 60 80 50 460

5 Мякинин Андрей 60 25 45 0 45 45 100 40 0 45 405

6 Казарян Армик 0 100 35 25 80 80 0 0 0 0 320

7 Дьячков Степан 80 10 0 0 0 25 45 50 50 0 260

8 Стрыгин Дмитрий 50 60 40 50 40 0 0 0 0 0 240

9 Ильин Александр 30 45 30 30 50 0 0 0 0 0 185

10 Ремнёв Андрей 0 0 100 60 0 0 0 0 0 0 160

11 Елизарьев Владислав 0 0 0 0 0 35 40 0 45 40 160

12 Довголев Антон 0 30 0 35 0 30 0 0 0 0 95

13 Шельменков Иван 0 50 0 20 0 0 0 0 0 0 70

14 Максимов Евгений 35 15 0 0 0 0 0 0 0 0 50

15 Лазаренко Сергей 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 40

16 Князев Алексей 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 35

17 Смирнов Александр 0 0 0 0 0 35 0 0 0 0 35

18 Гайлит Роман 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30

19 Гуляев Игорь 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 25

20 Карпов Антон 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25

21 Забавский Игорь 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20

Место Ф.И. 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап 6 этап 7 этап 8 этап 9 этап 10 этап Сумма

1 Елизарова Светлана 45 100 60 80 100 100 100 80 40 30 735

2 Зарудская Юлия 100 0 80 40 45 80 50 100 60 100 655

3 Минина Елена 60 40 40 100 35 60 60 40 80 80 595

4 Вдовенко Мария 50 50 45 60 80 35 80 50 50 60 560

5 Сизикова Екатерина 80 60 100 50 60 40 30 35 30 50 535

6 Шпунберг Надежда 35 80 50 45 50 50 45 60 45 45 505

7 Терещенко Елизавета 0 20 35 35 40 45 40 30 100 35 380

8 Довголева Вера 0 15 30 30 0 30 0 0 0 0 105

9 Техова Олеся 40 45 0 0 0 0 0 0 0 0 85

10 Гребенщикова Елена 30 30 0 0 0 0 0 0 0 25 85

11 Христюк Наталья 25 35 0 0 0 0 0 0 0 20 80

12 Новикова Жанна 0 0 0 0 0 0 0 0 35 40 75

13 Воробьева Татьяна 0 25 0 0 0 0 35 0 0 0 60

14 Ермоленко Светлана 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 45

15 Берус Елена 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 15

16 Позднякова Зинаида 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

Рейтинг за 10 этапов Мужчины                                                               

Рейтинг за 10 этапов Женщины                                                               

1514

9 1496

10 1405

8

11

6 1774

7 1672
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КЛУБНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

Лига Любителей 23 /10 этап /09.10.2023
Иркутск, Б/Ц "7 МИЛЯ"

РЕЗУЛЬТАТЫ /мужчины/

РЕЗУЛЬТАТЫ /женщины/


